



Estd: 1966

Phone No.(0891) - 2577136 (O), 2762308(O)

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय मलकापुरम: : विशाखापट्टनम-५३०००५

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA

MALKAPURAM ::VISAKHAPATNAM - 530005

(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार) ::(Ministry of Education, Govt. of India)

E-MAIL :kvmlk15@gmail.com Web site:www.malkapuram.kvs.ac.in CBSE Affiliation No :
100008

हैदराबाद संभाग: ११
Hyderabad Region:11

स्टेशन कोड: २८६
Station
Code:286

विद्यालय कोड: १५३४
Kvs School
Code:1534

CBSE School
code:59308

Date: 30/03/2024

प्रवेश सूचना /Admission Notice:01

सत्र 2024-25 में प्रवेश के लिए कक्षा II और उससे ऊपर की कक्षाओं में कोई रिक्ति नहीं है

There is NO VACANCY from class II and above for the admission in the session 2024-25.

कक्षा-1 में प्रवेश के लिए ऑनलाइन पंजीकरण शैक्षणिक वर्ष 2024-25 01.04.2024 (सोमवार) को सुबह 10:00 बजे शुरू होगा और 15.04.2024 (सोमवार) को शाम 05:00 बजे बंद हो जाएगा। प्रवेश विवरण वेबसाइट पर उपलब्ध है
<https://kvsonlineadmission.kvs.gov.in>

Online Registration for Admission into Class-I in for the session 2024-25 will be commence at 10:00 am on 01.04.2024 (Monday) and will close at 05:00 pm on 15.04.2024 (Monday). The Admission details are available on website
<https://kvsonlineadmission.kvs.gov.in>

सत्र 2024-25 के लिए बालवाटिका-III में प्रवेश के लिए ऑफलाइन पंजीकरण 01.04.2024 (सोमवार) से शुरू होगा और 15.04.2024 (सोमवार) को बंद होगा। अभिभावक दोपहर 12.30 से 2.30 बजे के बीच विद्यालय से पंजीकरण फॉर्म प्राप्त और जमा कर सकते हैं।

Offline registration for admission into Balvatika-III, for this session 2024-25 will commence from 01.04.2024 (Monday) and closes on 15.04.2024 (Monday). Parents can collect & submit registration form from the Vidyalaya between 12.30 pm to 2.30pm during working days.

(Satyajeet Mishra)

Principal

प्राचार्य/Principal

पीएमश्री केन्द्रीय विद्यालय, मलकापुरम
PM SHRI Kendriya Vidyalaya, Malkapuram
गांधीग्राम (P.O)/ Gandhigram (P.O)
विशाखापट्टनम/Visakhapatnam